1

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

Мирнинского городского поселения

 пгт Мирный                                                                                07 апреля 2023 года

 Присутствовали:

СМЕРДОВА

Ирина Николаевна

- глава Мирнинского городского поселения,

председатель комиссии

АЛАТЫРЕВА

Татьяна Васильевна

- заместитель главы администрации, заместитель

председателя комиссии

ПОКОЛО

Ирина Дмитриевна

- главный специалист по общим вопросам, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

ВЕДЕРНИКОВ

Александр Анатольевич

- председатель Мирнинской поселковой Думы (по

согласованию)

ГЛУШКОВА

Ираида Александровна

-  председатель Совета ветеранов (по согласованию),

представитель общественности

ГУДИНА

Анастасия Михайловна

- ведущий специалист по бюджету администрации

Мирнинского городского поселения, независимый

эксперт

ДАРОВСКИХ

Наталья Андреевна

- ведущий специалист по муниципальным закупкам

администрации Мирнинского городского

поселения, независимый эксперт

На заседании комиссии присутствует 7 членов комиссии из 7. Заседание

конкурсной комиссии правомочно.

Повестка заседания:

Признание конкурса на замещение вакантной должности муниципальной

службы - главный специалист по финансово-экономическим вопросам

администрации Мирнинского городского поселения не состоявшимся.

Докладчик: Поколо И.Д., секретарь конкурсной комиссии

2

СЛУШАЛИ:

Секретаря конкурсной комиссии Поколо И.Д.:

В связи с тем, что претенденты на замещение вакантной должности

муниципальной службы главный специалист по финансово-экономическим

вопросам администрации Мирнинского городского поселения Оричевского

района Кировской области отсутствуют конкурс признать несостоявшимся.

ГОЛОСОВАЛИ:

 «ЗА»    -  7       «ПРОТИВ» -  0

 РЕШИЛИ:

1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной

службы -  главный специалист по финансово-экономическим вопросам

администрации Мирнинского городского поселения признать

несостоявшимся.

2. Секретарю конкурсной комиссии Поколо И.Д. объявить новый

конкурс на замещение должности муниципальной службы - главный

специалист по финансово-экономическим вопросам администрации

Мирнинского городского поселения, опубликовать на официальном сайте

Мирнинского городского поселения.

Председатель комиссии                                                    И.Н. Смердова

Заместитель председателя комиссии                               Т.В. Алатырева

Секретарь комиссии                                                          И.Д. Поколо

Члены комиссии:                                                               А.А. Ведерников

                                                                                             И.А. Глушкова

                                                                                             А.М. Гудина

                                                                                             Н.А. Даровских